
完成現場販売会
IoT導入建売住宅

6月8日・9日
（土） （日） ［開催時間］

10:00～17:00

JR内房線「五井」駅 バス7分停歩4分
小・中学校へ徒歩15分以内!!
敷地広々で外構も自由にプランニング!! 万円～販売価格780780
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チラシ掲載以外にも
弊社売主の物件情報
を多数ご用意しております!!

CHECK!

No.1
177.59㎡
（53.72坪）

No.2
164.93㎡
（49.89坪）

No.3
178.21㎡
（53.91坪）

No.5
166.81㎡
（50.46坪）

道路

道
路

──────────────
建築条件なし売地

──────────────

■総区画数／5区画 ■販売区画／4区画 ■価格／780万円～880万円 
■土地／164.93㎡（49.89坪）～178.21㎡（53.91坪） ■地目／田 ■現況／更地 
■用途／第一種低層住居専用地域（30・50％） 第一種住居地域（60・200％） 

■設備／公営水道・浄化槽・オール電化またはプロパンガス 
■所在／市原市島野2018　　　　　　　　　　　　売主に付仲介手数料不要
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市原市

島野

インターネットと接続し、住宅設備・家電などの機器とつなげるだけで、
マイホームがスマートホームに変身。
毎月の使用料も不要で、ひとつ先の便利で安心な暮らしが実現。

玄関ドア エアコン 人感センサシャッター

市原市 島 野

「IoT」とは?

詳しくはコチラ
▼

3,3803,380万円販売価格
（税込）

■販売価格〈税込〉／3,380万円 ■土地／262.36㎡（79.37坪） ■建物／131.24㎡（39.71坪） ■間取／4LDK（R6年6月完成） 
■接道／南西側約4m公道  ■設備／公営水道・浄化槽・オール電化 ■所在／市原市島野 売主に付仲介手数料不要

▲
現地へのアクセスは

こちらのＱＲコードから
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現地案内図

79,986円
月
々

・3,380万円借入 ・40年返済
・金利0.65% ・頭金0円 ・ボーナスなしお支払い参考例

現地販売会同時開催!

https://tousou-ps.com


